כנגד חוק מעמד הסוכנות היהודית אין להעלות כל טענה באשר לחוקתיותו של החוק, נוכח האמור בחוק היסודי: כבוד האדם וחירותו;¹⁷ שכן גם אם החוק בא להגן על הזכות לשוויון (במסגרת ההגנה הכללית על הזכות לכבוד, למשל) – מה שלגמרי אינו נקי מספקות¹⁸ – מכל־מקום, על־פי סעיף 10 לחוק היסודי, אין בחוק היסוד כדי לפגוע בתוקפה של חקיקה קיימת, והוק מעמד הסוכנות הוא, כזכור, משנת תשי"ג-1953. בפסק־הדין שלפנינו, בבג"ץ קעדאן, מאוזכר חוק מעמד הסוכנות היהודית, וזה אשר נאמר שם:¹⁹ "חוק מעמד הסוכנות והאמנה [בין המדינה והסוכנות – א"ש] אינם מעניקים היתר למדינה להפלות בין אזרחי המדינה (ראו סעיף 8(ב) לחוק מעמד הסוכנות וסעיף 2 לאמנה)... הסוכנות היהודית ממלאת תפקידים חשובים.

לא למותר לציין, כי סמכות המדינה לפעול ליישובם של יהודים מעוגנת גם בחקיקה הנוגעת לאדמות הקרן-הקיימת-לישראל, המנוהלות על-ידי מינהל מקרקעי ישראל. תזכיר הקרן-הקיימת-לישראל קובע בסעיף 3(א), כי מטרת הקרן היא "לקנות... קרקעות... לשם יישוב יהודים".²⁵ פעילותה של הקרן מעוגנת בחוק קרן קיימת לישראל, תשי"ד-1954:²⁶ "באמנה שנכרתה בין מדינת ישראל לבין קק"ל, בשנת 1961, שבעקבותיה חוקקו את חוק יסודי: מקרקעי ישראל, את חוק מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, ואת חוק מינהל מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, הוסכם שמנהל מקרקעי ישראל ינהל את אדמות קק"ל בכפיפות לתזכיר ולתקנות ההתאגדות של קק"ל. לפי זה, אמור מנהל מקרקעי ישראל, בנהלו את מקרקעי קק"ל, להגביל עצמו למטרות קק"ל, דהיינו: שימוש בקרקע לשם יישוב יהודים".²⁷

זכותם של התורמים שכספם ייועד למטרות שלשמן הוא נתרם.